
 
«СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 
ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІНІҢ  

«МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ  
АУДАНЫНЫҢ ӨМІРЛІК ҚИЫН 

ЖАҒДАЙЫНА ТАП БОЛҒАН 
БАЛАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ 

 

 
БҰЙРЫҚ 

 

 
КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ, 
НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ 

ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ РАЙОНА 
МАГЖАНА ЖУМАБАЕВА» 

КОММУНАЛЬНОГО 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
_____________________________                                            № ____________________ 
                    Полудин селосы                                                                         село Полудино 

 
 
 

По основной деятельности  
 
 

Об утверждении конкурсной документации для конкурса  
по приобретению угля каменного  

 
 
 В соответствии с пунктами 10, 11, 12, 22 Правил приобретения товаров и 
услуг организаций, осуществляющих функции по защите прав ребенка, 
утвержденные Приказом Министра образования и науки Республики Казахстан  
от 30 июня  2016  года № 412, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить конкурсную документацию по выбору поставщика услуг для 
конкурса за номером объявления № 7 : «Приобретение угля каменного». 

2. Секретарю конкурсной комиссии Сыздыковой Б. Е. организовать 
размещение конкурсной документации и объявления о конкурсе на интернет-
ресурсе организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    
 

 
 
 
 

И. о. директора                                        Раскулова М.Б. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

91 от 14.06.2023г№
91  2023ж.06.14



 
 

«СОЛТҮСТІК ҚАЗАҚСТАН ОБЛЫСЫ 
ӘКІМДІГІНІҢ БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІНІҢ  

«МАҒЖАН ЖҰМАБАЕВ  
АУДАНЫНЫҢ ӨМІРЛІК ҚИЫН 

ЖАҒДАЙЫНА ТАП БОЛҒАН 
БАЛАЛАРДЫ ҚОЛДАУ ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ 

 

 
БҰЙРЫҚ 

 

 
КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР ПОДДЕРЖКИ ДЕТЕЙ, 
НАХОДЯЩИХСЯ В ТРУДНОЙ 

ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ РАЙОНА 
МАГЖАНА ЖУМАБАЕВА» 

КОММУНАЛЬНОГО 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 
СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 
ПРИКАЗ 

 
_____________________________                                            № ____________________ 
                    Полудин селосы                                                                         село Полудино 

 
 
 

Негізгі қызмет бойынша  
 

 
Көмір сатып алу конкурс үшін  
конкурстық құжаттаманы бекіту туралы  
 
 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 30 

маусымдағы № 412 бұйрығымен бекітілген Бала құқықтарын қорғау жөніндегі 
функцияларды жүзеге асыратын ұйымдардың тауарлары мен қызметтерін сатып 
алу Қағидаларының 10, 11, 12, 22-тармақтарына сәйкес, БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Көмір сатып алу» №7   хабарландыру нөмірімен конкурс үшін тауар өнім 
берушіні таңдау жөніндегі конкурстық құжаттама бекітілсін. 

2. Конкурстық комиссияның хатшысы Б.Е.Сыздыкова ұйымның интернет-
ресурсында конкурстық құжаттаманы және конкурс туралы хабарландыруды 
орналастыруды ұйымдастырсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
 
 
 
 
 
 

Директордың м. а.                                                М.Б.Раскулова 
 
 
 

 
№   91 от 14.06.2023г91  2023ж.06.14




